

งาน ปรับปรุงขอยศรีนครินทร์ 38 ถึงคลองขุนสกล หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตประเวศ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร							
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ							
	มน.-03 ยาวประมาณ	123	ม.	1,690.00	207,870.00	1.3537	2,287.75	281,393.62
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำแบบรางวี ค.ส.ล.							
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ในผิว							
	จราจร ตามแบบ มน.-03, ท.03/41							
	จำนวน	12	บ่อ	15,900.00	190,800.00	1.3537	21,523.83	258,285.96
3	เสริมบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิว							
	จราจรพร้อมฝารางวี ตามแบบ มน.-03,							
	ท.03/41 จำนวน	12	บ่อ	12,945.00	155,340.00	1.3537	17,523.65	210,283.76
4	สร้างพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนา							
	0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	1,350	ตร.ม.	116.00	156,600.00	1.3537	157.03	211,989.42
5	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้าง							
	ประมาณ 4 ม. หรือตามสภาพตามแบบ							
	มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	1,350	ตร.ม.	528.00	712,800.00	1.3537	714.75	964,917.36
6	สร้างพื้นฐานหินคลุกรางวี หนา 0.15 ม.							
	ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	123	ตร.ม.	116.00	14,268.00	1.3537	157.03	19,314.59
7	สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.20 ม.							
	ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	246	ม.	577.00	141,942.00	1.3537	781.08	192,146.89
8	สร้างพื้นฐานหินคลุกไหลทาง หนา 0.15 ม.							
	ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	123	ตร.ม.	116.00	14,268.00	1.3537	157.03	19,314.59
9	สร้างไหล่ทางคอนกรีต หนา 0.10 ม.							
	หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	123	ตร.ม.	300.00	36,900.00	1.3537	406.11	49,951.53
					1,630,788.00		รวมเป็นเงิน	2,207,597.72